
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI SP

DECRETO N' 27.370, DE 13 DE MARÇO DE 2018

LUIZ FERNANDO MACIHADO, Preceito do Município de Jundiaí,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e f'ace ao que consta do Processo

Administrativo n' 21.139-3/201 7,

DECRETA

Art. 1" - Ficam revogados os Decretos Municipais n' 26.955, de 30 de

maio de 2017, e n' 26.958, de I' dejunho de 2017

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade de Gestão de Negócios

Jurídicos e Cidadania do Município de Jundiaí, aos treze dias do mês de março do ano de dois
mil e dezoito.

KO


